
 
Warszawa, dnia 30 listopada 2021 r. 

 

Poz. 5 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 29 listopada 2021 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Finansów 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Finansów (Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2021 r. poz. 103, 104, 

112 i 127) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ministerstwo zapewnia obsługę Ministra Finansów, zwanego dalej „Ministrem”, 

w zakresie zadań określonych w przepisach odrębnych i innych dokumentach dla ministra 

właściwego do spraw budżetu, finansów publicznych i instytucji finansowych oraz ogólnie, 

w zakresie tych działów, dla Ministra jako organu administracji rządowej.”; 

2) w § 47b: 

a) w ust. 1 wyraz „obsługę” zastępuje się wyrazem „eksploatację”, 

b) w ust. 2: 

– pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) podejmowanie działań mających na celu eksploatację i rozwój systemów 

elektronicznego poboru opłat, o których mowa w ustawie z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.) oraz opłaty za 

przejazd autostradą, o której mowa w ustawie z dnia 27 października 1994 r. 

o autostradach płatnych oraz o Krajowym Funduszu Drogowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2268, z późn. zm.);”, 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz.5 

– w pkt 5–8 wyrazy „KSPO i SPOE KAS” zastępuje się wyrazami „systemów 

elektronicznego poboru opłat”, 

– w pkt 9 wyrazy „KSPO i SPOE KAS” zastępuje się wyrazami „dotyczących systemów 

elektronicznego poboru opłat”, 

– w pkt 10 wyrazy „KSPO i SPOE KAS” zastępuje się wyrazami „będącym elementem 

systemów elektronicznego poboru opłat”, 

– w pkt 11 skreśla się wyrazy „dotyczących utrzymania infrastruktury informatycznej oraz 

oprogramowania”, 

– w pkt 13 wyrazy „KSPO i SPOE KAS” zastępuje się wyrazami „systemów 

elektronicznego poboru opłat”. 

§ 2. W przypadku gdy wejście w życie zarządzenia spowoduje konieczność zmiany 

dotychczasowego wewnętrznego regulaminu organizacyjnego danej komórki organizacyjnej, dyrektor 

tej komórki organizacyjnej niezwłocznie przedłoży Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Finansów 

do zatwierdzenia nowy wewnętrzny regulamin organizacyjny komórki organizacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem 

§ 1 pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Minister Finansów: T. Kościński 

 

 




